
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 564,229,525 537,949,059 26,280,466

100 지방세수입 94,683,000 91,830,000 2,853,000

110 지방세 94,683,000 91,830,000 2,853,000

111 보통세 91,783,000 89,830,000 1,953,000

111-03 주민세 2,589,000 2,530,000 59,000

[ 일반회계 ] 2,589,000 2,530,000 59,000

< 세정과 > 2,589,000 2,530,000 59,000

○주민세 2,589,000 2,530,000 59,000경정 2,589,000,000원

111-04 재산세 20,070,000 19,700,000 370,000

[ 일반회계 ] 20,070,000 19,700,000 370,000

< 세정과 > 20,070,000 19,700,000 370,000

○재산세 20,070,000 19,700,000 370,000경정 20,070,000,000원

111-05 자동차세 31,300,000 30,900,000 400,000

[ 일반회계 ] 31,300,000 30,900,000 400,000

< 세정과 > 31,300,000 30,900,000 400,000

○자동차세 31,300,000 30,900,000 400,000경정 31,300,000,000원

111-09 지방소득세 19,424,000 18,300,000 1,124,000

[ 일반회계 ] 19,424,000 18,300,000 1,124,000

< 세정과 > 19,424,000 18,300,000 1,124,000

○지방소득세 19,424,000 18,300,000 1,124,000경정 19,424,000,000원

113 지난년도수입 2,900,000 2,000,000 900,000

113-01 지난년도수입 2,900,000 2,000,000 900,000

[ 일반회계 ] 2,900,000 2,000,000 900,000

< 세정과 > 2,900,000 2,000,000 900,000

○지난년도수입 2,900,000 2,000,000 900,000경정 2,900,000,000원

200 세외수입 19,610,646 18,452,207 1,158,439

210 경상적세외수입 12,284,118 12,267,318 16,800

212 사용료수입 2,573,005 2,556,205 16,800

212-07 입장료수입 1,226,400 1,209,600 16,800

[ 일반회계 ] 1,226,400 1,209,600 16,800

< 문화예술과 > 36,000 19,200 16,800

○목포근대역사관 입장료 수입 24,000 7,200 16,800경정 2,000원*1,000명*12월

220 임시적세외수입 7,326,528 6,184,889 1,141,639

221 재산매각수입 1,600,000 700,000 900,000

221-03 공유재산매각수입금 1,600,000 700,000 900,000

- 41 -



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 1,600,000 700,000 900,000

< 회계과 > 1,600,000 700,000 900,000

○보존 부적합 자투리토지 매각 1,600,000 700,000 900,000경정 40,000,000원*40필지

223 과징금및과태료등 536,813 303,450 233,363

223-02 변상금및위약금 71,363 0 71,363

[ 일반회계 ] 71,363 0 71,363

< 해양수산과 > 71,363 0 71,363

○공유수면 불법 점사용 변상금 71,363 0 71,36371,363,000원*1식

223-03 과태료 327,900 165,900 162,000

[ 일반회계 ] 327,900 165,900 162,000

< 농업산업과 > 162,000 0 162,000

○액화석유가스의 안전관리 및 사업법 위반 과태료

162,000 0 162,0001,200,000원*135건

224 기타수입 4,916,506 4,908,230 8,276

224-06 그외수입 4,871,506 4,863,230 8,276

[ 일반회계 ] 4,871,506 4,863,230 8,276

< 문화예술과 > 4,477 3,851 626

○목포시립도서관 폐기도서 매각대금 626 0 626

< 스포츠산업과 > 7,650 0 7,650

○목포시청 축구팀 2016 FA컵대회 참가 지원금 1,000 0 1,000

○목포시청 축구팀 제97회 전국체육대회 참가 훈련비

6,650 0 6,650

6,260*100원

1,000,000원

6,650,000원

300 지방교부세 151,757,095 149,559,095 2,198,000

310 지방교부세 151,757,095 149,559,095 2,198,000

311 지방교부세 151,757,095 149,559,095 2,198,000

311-02 특별교부세 33,000 0 33,000

[ 일반회계 ] 33,000 0 33,000

< 민원봉사실 > 33,000 0 33,000

○보행자용 도로명판 설치 33,000 0 33,00033,000,000원

311-03 부동산교부세 6,665,000 4,500,000 2,165,000

[ 일반회계 ] 6,665,000 4,500,000 2,165,000

< 기획예산과 > 2,165,000 0 2,165,000

○부동산교부세 추가분 2,165,000 0 2,165,0002,165,000,000원

500 보조금 257,033,168 241,784,498 15,248,670

510 국고보조금등 197,338,657 186,173,268 11,165,389
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 197,338,657 186,173,268 11,165,389

511-01 국고보조금 170,090,937 161,774,229 8,316,708

[ 일반회계 ] 170,090,937 161,774,229 8,316,708

< 기획예산과 > 20,000 110,000 △90,000

○의료인력 인건비 지원사업(전감) 0 90,000 △90,000

< 사회복지과 > 29,465,468 29,488,218 △22,750

○맞춤형 지역복지 전달체계 개선사업(신규복지직인건비)

539,000 561,750 △22,750

< 노인장애인과 > 70,432,770 70,502,435 △69,665

○장애인 생산품판매시설 운영(1개소) 64,588 63,400 1,188

○독거노인 응급안전돌보미사업(1개기관) 88,573 72,756 15,817

○노인돌봄 기본서비스사업(1,215명) 516,045 512,949 3,096

○경로당 냉방비 지원 4,775 4,525 250

○장애인직업재활시설(소망자립센터)기능보강사업

33,250 100,000 △66,750

○내일키움통장사업 32,000 43,664 △11,664

○여성장애인 사회참여확대지원(1개소) 51,275 62,877 △11,602

< 여성가족과 > 35,091,574 34,946,124 145,450

○양육수당 5,786,306 5,715,581 70,725

○어린이집 개보수 45,000 60,000 △15,000

○어린이집 장비비 6,000 3,000 3,000

○어린이집 장애아시설 장비비 2,000 0 2,000

○직업교육훈련 137,694 118,334 19,360

○2016년 맞춤형보육 보조인력지원 65,365 0 65,365

< 민원봉사실 > 161,316 167,972 △6,656

○여권발급업무 지원금 19,529 15,600 3,929

○가족관계등록 사무지원 96,787 107,372 △10,585

< 일자리경제과 > 797,441 848,105 △50,664

○노사민정 협력활성화사업 10,036 20,000 △9,964

○(예비) 사회적기업 육성 134,405 175,105 △40,700

< 농업산업과 > 745,894 418,256 327,638

○양곡관리 운영용품 구입 2,294 1,245 1,049

○발전소주변지역 지원사업 18,589 0 18,589

○취약계층 에너지 복지사업 308,000 0 308,000

< 자원순환과 > 567,200 67,200 500,000

경정 0원

경정 539,000,000원

경정 64,588,000원

경정 88,573,000원

경정 516,045,000원

경정 4,775,000원

경정33,250,000원

경정 32,000,000원

경정 51,275,000원

경정 5,786,306,000원

경정 45,000,000원

경정 6,000,000원

2,000,000원

경정 137,694,000원

65,365,000원

경정 19,529,000원

경정 96,787,000원

경정 10,036,000원

경정 134,405,000원

경정 2,294,000원

18,589,000원

308,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○목포권 광역위생매립장 순환이용 정비사업

500,000 0 500,000

< 도시계획과 > 580,000 0 580,000

○도시 취약지역 생활여건 개조사업 580,000 0 580,000

< 안전총괄과 > 12,497 14,147 △1,650

○재난안전통신 단말기 구입(경감) 0 1,650 △1,650

< 교통행정과 > 345,159 0 345,159

○저상버스 구입(7대) 345,159 0 345,159

< 공원녹지과 > 459,801 455,041 4,760

○보호수입간판(전감) 0 1,000 △1,000

○보호수 정비(2개소)(전감) 0 4,000 △4,000

○산림자원조사단(1명, 4대보험 포함) 8,594 8,891 △297

○산림자원조사단 교육훈련비 297 360 △63

○섬지역산림가꾸기(10㏊) 99,085 98,989 96

○조림지 감리용역비(4㏊) 942 1,000 △58

○섬지역산림가꾸기 감리용역비(10㏊) 1,530 1,626 △96

○큰나무 조림(4ha) 27,188 27,130 58

○산불예방 홍보 및 진화장비 유지보수 10,120 0 10,120

< 교육지원과 > 50,070 57,120 △7,050

○행복학습센터 프로그램 운영비 1,860 2,010 △150

○행복학습매니저 활동비 9,028 7,228 1,800

○행복학습센터 프로그램 강사비 13,586 16,736 △3,150

○성인문해교육 프로그램 운영지원 20,070 25,620 △5,550

< 문화예술과 > 953,247 803,447 149,800

○작은도서관 조성(산정동) 60,000 60,200 △200

○초당산 고분 긴급발굴용역 실시 70,000 0 70,000

○목포세계마당페스티벌 개최 80,000 0 80,000

< 스포츠산업과 > 500,000 0 500,000

○2016 다도해국제요트대회 500,000 0 500,000

< 하수과 > 25,862,000 21,157,000 4,705,000

○하수도정비 중점관리지역 정비사업 10,205,000 5,000,000 5,205,000

○임성천 생태하천 복원사업 0 500,000 △500,000

< 도시재생과 > 3,000,000 1,692,664 1,307,336

○도시재생선도지역사업 3,000,000 1,692,664 1,307,336

500,000,000원*1식

580,000,000원

0원

345,159,000원*1식

경정 0원

경정 0원

경정 8,594,000원

경정 297,000원

경정 99,085,000원

경정 942,000원

경정 1,530,000원

경정 27,188,000원

10,120,000원

경정 1,860,000원

경정 9,028,000원

경정 13,586,000원

경정 60,000,000원

70,000,000원

경정 80,000,000원

500,000,000원

경정 10,205,000,000원

경정 0원

경정 3,000,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-02 지역발전특별회계보조금 20,075,081 17,448,611 2,626,470

[ 일반회계 ] 20,075,081 17,448,611 2,626,470

< 일자리경제과 > 847,445 1,396,975 △549,530

○(예비) 사회적기업 육성 447,954 990,000 △542,046

○지역공동체 일자리 사업추진 125,491 132,975 △7,484

< 해양수산과 > 6,841,000 3,665,000 3,176,000

○서남권수산종합지원단지조성사업 3,736,000 0 3,736,000

○제2차 연안정비사업(전감) 0 560,000 △560,000

경정 447,954,000원

경정 125,491,000원

3,736,000,000원

경정 0원

511-03 기금 7,172,639 6,950,428 222,211

[ 일반회계 ] 7,172,639 6,950,428 222,211

< 여성가족과 > 2,167,847 2,162,871 4,976

○가정폭력피해자 보호시설 비수급자 생계비

16,000 13,000 3,000

○학대피해아동쉼터 운영비 101,176 99,200 1,976

< 관광과 > 155,240 100,240 55,000

○2016년 걷기여행길 활성화 사업 30,000 0 30,000

○관광안내소 신설 및 개보수 10,000 0 10,000

○관광안내 표지판 신설 및 개보수 10,000 0 10,000

○관광안내지도 제작 5,000 0 5,000

< 해양수산과 > 7,645 0 7,645

○2015년 FTA 피해보전직접지불제 7,645 0 7,645

< 농업산업과 > 768,470 778,170 △9,700

○학생 승마체험 지원사업(342명) 30,950 40,650 △9,700

< 보건위생과 > 3,200 7,950 △4,750

○자동제세동기 설치 지원사업 2,500 7,250 △4,750

< 건강증진과 > 3,180,448 3,176,848 3,600

○청소년산모의료비지원 6,600 3,000 3,600

< 스포츠산업과 > 473,508 308,068 165,440

○국민체력100 체력인증센터 사업 165,440 0 165,440

경정 16,000,000원

경정 101,176,000원

30,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

7,645,000원

경정 30,950,000원

경정 2,500,000원

경정 6,600,000원

경정 165,440,000원

520 시ㆍ도비보조금등 59,694,511 55,611,230 4,083,281

521 시ㆍ도비보조금등 59,694,511 55,611,230 4,083,281

521-01 시ㆍ도비보조금등 59,694,511 55,611,230 4,083,281

[ 일반회계 ] 59,694,511 55,611,230 4,083,281

< 산업단지정책실 > 634,381 0 634,381
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○전라남도 내 투자기업 입지 및 시설 보조금 634,381 0 634,381

― 목포세라믹일반산업단지 입주기업 전라남도 입지보조금(

2개 기업) 384,381 0 384,381

― 목포세라믹일반산업단지 입주기업 전라남도 시설보조금(

1개 기업) 250,000 0 250,000

< 정보통신과 > 15,474 15,006 468

○2016 전라남도 사회조사 7,854 7,386 468

< 자치행정과 > 172,527 102,527 70,000

○목원동 양동육거리 방범용 CCTV 설치 30,000 0 30,000

○방범용 CCTV 설치 40,000 0 40,000

< 사회복지과 > 2,491,413 2,486,413 5,000

○제12회 전남보훈대상 시상식 5,000 0 5,000

< 노인장애인과 > 13,838,697 13,730,008 108,689

○장애인 생산품판매시설 운영(1개소) 96,882 95,100 1,782

○도시장애인 주택개조사업(5가구) 0 9,500 △9,500

○독거노인 응급안전돌보미사업(1개기관) 44,286 36,378 7,908

○지역자활센터 종사자 특별수당 3,024 4,032 △1,008

○노인돌봄 기본서비스사업(1,215명) 110,581 109,917 664

○경로당 운영비 47,060 43,092 3,968

○경로당 동절기 특별난방비 67,875 100,455 △32,580

○경로당 냉방비 지원 4,775 6,697 △1,922

○경로당 정부양곡 지원사업 13,032 19,287 △6,255

○장애인직업재활시설(소망자립센터)기능보강사업

16,625 50,000 △33,375

○내일키움통장사업 3,966 5,424 △1,458

○자혜요양원 다목적실 리모델링 100,000 0 100,000

○이로동 금호경로당 개보수 6,000 0 6,000

○옥암동 경로당 개보수(옥암마을) 5,000 0 5,000

○용당1동, 용당2동, 연동, 삼학동 경로당 에너지 절약시설

설치 0 5,000 △5,000

○여성장애인 사회참여 확대지원(1개소) 7,325 7,860 △535

○목포장애인자립생활센터 기능보강사업 40,000 0 40,000

○목포유달장애인자립생활지원센터 기능보강사업

20,000 0 20,000

○장애인종합복지관 소방시설등 기능보강사업 10,000 0 10,000

○연동 경로당 보수(연목, 삼성아파트) 5,000 0 5,000

384,381,000원*1식

250,000,000원*1식

경정 7,854,000원

30,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

경정 96,882,000원

경정 0원

경정 44,286,000원

경정 3,024,000원

경정 110,581,000원

경정 47,060,000원

경정 67,875,000원

경정 4,775,000원

경정 13,032,000원

경정 16,625,000원

경정 3,966,000원

100,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

경정 0원

경정 7,325,000원

40,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

5,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 여성가족과 > 31,278,785 31,231,010 47,775

○청소년상담사업 21,070 19,870 1,200

○퇴소아동 자립 정착금 24,000 18,000 6,000

○그룹홈 요보호아동 대학진학금 2,250 1,500 750

○그룹홈 요보호아동 생활용돈 4,500 3,480 1,020

○그룹홈 요보호아동 교복구입비 600 300 300

○학대피해아동쉼터 운영비 75,882 74,400 1,482

○학대피해아동쉼터 종사자 특별수당 3,888 3,444 444

○입양아동 축하금 1,500 0 1,500

○중장기 청소년쉼터 기능보강비 10,000 0 10,000

○전남여성일자리 박람회 25,000 30,000 △5,000

○결혼이민자 국적취득 비용 지원 4,500 0 4,500

○2016년 맞춤형보육 보조인력지원 15,545 0 15,545

○양육수당 1,350,138 1,333,636 16,502

○어린이집 개보수 22,500 30,000 △7,500

○어린이집 장비비 3,000 1,500 1,500

○어린이집 장애아시설 장비비 1,000 0 1,000

○모자가족복지시설 퇴소자 정착금 4,000 3,500 500

○여성폭력방지시설 종사자 복지수당(5개시설 종사자)

15,336 17,304 △1,968

< 민원봉사실 > 6,000 6,000 0

○도 광역도로 도로명판 설치 4,000 5,000 △1,000

○도 광역도로 도로명판 유지보수 2,000 1,000 1,000

< 관광과 > 853,276 33,276 820,000

○쇼핑특화거리 활성화사업 20,000 0 20,000

○고하도 용오름 디자인 전망대 설치 및 둘레길 조성

800,000 0 800,000

< 일자리경제과 > 432,333 508,102 △75,769

○목포항 국내외 홍보 마케팅 20,000 25,000 △5,000

○지역공동체 일자리 사업추진 37,502 39,892 △2,390

○공공근로사업 24,693 58,236 △33,543

○(예비) 사회적기업 육성 97,638 142,474 △44,836

○산정농공단지 안내간판 설치비(주민숙원사업) 10,000 0 10,000

< 해양수산과 > 717,679 706,487 11,192

경정 21,070,000원

경정24,000,000원

경정 2,250,000원

경정4,500,000원

경정600,000원

경정 75,882,000원

경정 3,888,000원

1,500,000원

10,000,000원

경정 25,000,000원

4,500,000원

15,545,000원

경정 1,350,138,000원

경정 22,500,000원

경정 3,000,000원

1,000,000원

경정 4,000,000원

경정 15,336,000원

경정 4,000,000원

경정 2,000,000원

20,000,000원

800,000,000원

경정 20,000,000원

경정 37,502,000원

경정 24,693,000원

경정 97,638,000원

10,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○수산기술정보신문보급사업 1,011 1,094 △83

○작은섬 큰기쁨사업(장좌도) 2,500 0 2,500

○김활성처리제 공급사업 8,775 0 8,775

< 농업산업과 > 332,755 307,007 25,748

○서민층 가스안전장치(타미머콕) 보급사업 4,500 0 4,500

○학생 승마체험 지원사업(342명) 12,345 7,317 5,028

○구제역 방역대책비(예비비 사용) 16,220 0 16,220

< 도시계획과 > 267,000 155,000 112,000

○목원동 수문로 가로등 교체사업 30,000 0 30,000

○부흥동 상가 주변 가로등 신설 10,000 0 10,000

○도시 취약지역 생활여건 개조사업 72,000 0 72,000

< 안전총괄과 > 306,240 278,490 27,750

○'16년 민방위대원 화생방방독면 구입 27,750 0 27,750

< 건축행정과 > 230,000 140,000 90,000

○목포 만호동 송광비치아파트 주변시설개선 10,000 0 10,000

○용해동 용해3단지아파트 주민쉼터 정비 20,000 0 20,000

○산정동 중앙하이츠 주변 환경개선사업 20,000 0 20,000

○상동 비파3차아파트 공용시설 정비공사 15,000 0 15,000

○삼향동 한강프라임빌 환경정비 5,000 0 5,000

○부주동 옥암주공2차아파트 환경정비 20,000 0 20,000

< 건설과 > 1,295,500 220,000 1,075,500

○목포 산정동 내추럴빌라 방음벽 공사 25,000 0 25,000

○목포 목원동 마인계터 잔등 주변환경개선사업 25,000 0 25,000

○목포 연동마을 주차장 포장공사 20,000 0 20,000

○하당고가교 보수보강사업 400,000 0 400,000

○용해동교회뒤~문고옆간 도로개설 300,000 0 300,000

○마리아고교~구동목포역간 도로개설 100,000 0 100,000

○유달가구백화점옆 도로개설(유달경기장 인근 도로개설)

200,000 0 200,000

○현수막지정게시대 설치사업 5,500 0 5,500

< 교통행정과 > 1,496,545 1,293,965 202,580

○옥암애시앙 2차아파트 통학버스 유개승강장 설치

30,000 0 30,000

○저상버스 구입(7대) 172,580 0 172,580

경정 1,011,000원

2,500,000원

8,775,000원

4,500,000원

경정 12,345,000

16,220,000원

30,000,000원

10,000,000원

72,000,000원

27,750,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

400,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

200,000,000원

5,500,000원

30,000,000원

172,580,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 공원녹지과 > 854,634 723,242 131,392

○산정산 체육공원 장애인화장실등 시설 개보수 20,000 0 20,000

○산정동 도심 소공원 정비사업 20,000 0 20,000

○원산동 도심 소공원내 장애인 휴게시설 설치사업

20,000 0 20,000

○보호수입간판 600 300 300

○보호수정비(2개소)(전감) 2,400 1,200 1,200

○산림자원조사단 2,298 2,387 △89

○산림자원조사단교육훈련비 89 108 △19

○섬지역산림가꾸기 29,726 29,697 29

○조림지 감리용역비 188 200 △12

○섬지역산림가꾸기 감리용역비 459 488 △29

○큰나무 조림 8,118 8,106 12

○연동 마을경관 조성사업 10,000 0 10,000

○목포명품 둘레숲길 조성사업 60,000 0 60,000

< 보건위생과 > 32,550 33,975 △1,425

○자동제세동기 설치 지원사업 750 2,175 △1,425

< 건강증진과 > 891,069 887,269 3,800

○2016 장흥국제통합의학박람회 지역자원 건강체험관 운영

2,000 0 2,000

○청소년산모의료비지원 3,300 1,500 1,800

< 교육지원과 > 1,701,800 1,689,800 12,000

○농산어촌 학교살리기 사업 7,000 0 7,000

○주민자치센터 특성화프로그램 운영 5,000 0 5,000

< 문화예술과 > 681,974 608,774 73,200

○도무형문화재 공개행사(4식) 3,600 4,200 △600

○도무형문화재 보전전승지원금 21,600 19,800 1,800

― 도무형문화재 보전전수 장학생 2,400 600 1,800

○목포세계마당페스티벌 개최 50,000 0 50,000

○신선미술관(사립) 운영지원 11,000 0 11,000

○갓바위미술관(사립) 운영지원 11,000 0 11,000

< 스포츠산업과 > 577,934 52,934 525,000

○2016 국제파워보트 대회 150,000 0 150,000

○2016 다도해국제요트대회 80,000 0 80,000

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

경정 600,000원

경정 2,400,000원

경정 2,298,000원

경정 89,000원

경정 29,726,000원

경정 188,000원

경정 459,000원

경정 8,118,000원

10,000,000원

60,000,000원

경정 750,000원

경정 2,000,000원

경정 3,300,000원

경정 3,600,000원

경정 2,400,000원

50,000,000원

11,000,000원

11,000,000원

150,000,000원

80,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○목포유달산마라톤대회 14,000 0 14,000

○소규모및 마을단위 지방체육시설 확충 25,000 0 25,000

○소규모및 마을단위 지방체육시설 확충 15,000 0 15,000

○지방체육시설확충(실내육상웨이트트레이닝장건립)

200,000 0 200,000

○2016 목포국제육상투척대회 15,000 0 15,000

○제5회 목포시장배 전국스포츠 클라이밍대회 5,000 0 5,000

○제4회 전라남도 영산강배 전국 장애인 승마대회

5,000 0 5,000

○2016 유달산배 전국 배드민턴대회 8,000 0 8,000

○제4회 6·15공동선언기념 국민화합 전국축구대회

8,000 0 8,000

< 문예시설관리과 > 15,000 0 15,000

○시민문화체육센터 건축물 정밀안전점검 용역 15,000 0 15,000

< 체육시설관리과 > 129,000 20,000 109,000

○부주산 족구장 인조잔디 조성 100,000 0 100,000

○시립검도장 개보수 9,000 0 9,000

< 목포자연사박물관 > 12,700 2,700 10,000

○찾아가는 국립생물자원관 운영 10,000 0 10,000

< 하수과 > 236,000 196,000 40,000

○신안꿈동산 2차아파트 주변 하수정비사업 20,000 0 20,000

○하당 삼성아파트 주변 하수정비사업 20,000 0 20,000

< 도시재생과 > 10,000 0 10,000

○만호동 아구촌활어회 거리 안내판 정비 10,000 0 10,000

14,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

200,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

100,000,000원

9,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

700 보전수입등및내부거래 25,695,316 20,872,959 4,822,357

710 보전수입등 25,067,732 20,872,959 4,194,773

712 전년도이월금 4,625,648 430,875 4,194,773

712-01 국고보조금사용잔액 3,275,350 339,278 2,936,072

[ 일반회계 ] 3,275,350 339,278 2,936,072

< 기획예산과 > 3,275,350 339,278 2,936,072

○국고보조금 사용잔액 3,275,350 339,278 2,936,072경정 3,275,350,650원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,350,298 91,597 1,258,701

[ 일반회계 ] 1,350,298 91,597 1,258,701

< 기획예산과 > 1,350,298 91,597 1,258,701

○도비보조금 사용잔액 1,350,298 91,597 1,258,701경정 1,350,298,270원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 627,584 0 627,584

721 전입금 627,584 0 627,584

721-04 기금전입금 627,584 0 627,584

[ 일반회계 ] 627,584 0 627,584

< 노인장애인과 > 627,584 0 627,584

○사회복지금 전입금 627,584 0 627,584

― 노인복지기금 520,818 0 520,818

― 저소득주민 자녀 장학금 106,766 0 106,766

520,818,000원

106,766,000원
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